АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ВОРОНЕЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23 декабря  2019 г                                                                           № 58 -Р
 с. Дерезовка

Об утверждении плана проверок
соблюдения земельного законодательства

Руководствуясь Земельным кодексом РФ, Административным регламентом осуществления муниципального земельного контроля на территории  Дерезовского  сельского поселения принятым  20.08.2018 г. №36 (с изменениями и дополнениями от 28.11.2018г.).

1. Утвердить план проведения проверок соблюдения земельного законодательства физических лиц (граждан) на 2020 г. по администрации Дерезовского сельского поселения. (План прилагается)

2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Дерезовского
сельского поселения                                                      И.Б.Бунеева

УТВЕРЖДАЮ:
Глава Дерезовского сельского поселения
_______________________/И.Б. Бунеева/
                                                                                                                                                                                                                            расп. № 58-Р  от 23 декабря 2019  года
ПЛАН
проведения проверок физических лиц (граждан) на 2020 год
Дерезовского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района
	№ п/п
	Ф.И.О. гражданина
	Объект проверки
(адрес земельного участка)
	Основание проведения проверки
	Срок проведения проверки
	Должностные лица, ответственные за проведение проверок (должность, звание госземинспектора, фамилия и инициалы)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Дерменжи Виктор
	Воронежская область, Верхнемамонский район, село Дерезовка, ул. Сергеева, 28
площадью 2000  кв. м.
с кадастровым
 № 36:06:0400001:23
	Земельный кодекс РФ, Гражданский кодекс РФ,  Административный регламент осуществления муниципального земельного контроля  на территории  Дерезовского  сельского поселения Верхнемамонского муниципального района № 36 от 20.08.2018 г.
(с изменениями и дополнениями от 28.11.2018г.)

	с 18.05.2020 г.
 по 29.05.2020 г.
	Старший инспектор по земельным вопросам администрации Дерезовского сельского поселения – Каширская Л.А.

	2
	Перегудова Ольга Николаевна
	Воронежская область, Верхнемамонский район, село Дерезовка, пер. Мичурина, 5
площадью 3600  кв. м.
с кадастровым
 № 36:06:0400007:115
	Земельный кодекс РФ, Гражданский кодекс РФ,  Административный регламент осуществления муниципального земельного контроля  на территории  Дерезовского  сельского поселения Верхнемамонского муниципального района № 36 от 20.08.2018 г.
(с изменениями и дополнениями от
28.11.2018г.)

	с 13.07.2020 г.
по 27.07.2020 г.
	Старший инспектор по земельным вопросам администрации Дерезовского сельского поселения –  Каширская Л.А.

	3
	Книевская Татьяна Тихоновна
	Воронежская область, Верхнемамонский район, село Дерезовка, ул. Пролетарская, 9
площадью 2400 кв. м.
с кадастровым №36:06:0400003:33
	Земельный кодекс РФ, Гражданский кодекс РФ,  Административный регламент осуществления муниципального земельного контроля  на территории  Дерезовского  сельского поселения Верхнемамонского муниципального района № 36 от 20.08.2018 г.
(с изменениями и дополнениями от
28.11.2018г.)

	с 08.09.2020 г.
по 21.09.2020 г.
	Старший инспектор по земельным вопросам администрации Дерезовского сельского поселения –  Каширская Л.А.

	Исполнитель: Каширская Л.А.
Тел: 59-5-60